
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comune
di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

Tel.

COMUNE DI CORATO (BA)
- - CORATO (BA) - Tel.

Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 072020
PEC: protocollo@pec.comune.corato.ba.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

AFFIDAMENTO SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA INERENTI LA
PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA,
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE,
FINALIZZATI ALLA REALIZ

CIG 9710696FD4

CUP I55E22000260006

Importo di gara 296.642,34

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente SETTORE III LAVORI PUBBLICI AMBIENTE PAESAGGIO DEL COMUNE DI



CORATO

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n.3 del 04.05.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, considerato che il documento attestante
l'avvenuta costituzione della cauzione provvisoria non è stato allegato. E' stato indicato l'indirizzo presso
cui il documento richiesto è disponibile, indirizzo che di fatto risulta inaccessibile .

 che a tal fine, con nota prot. n. 4583 del 04.05.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è
stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 18:27 del giorno 04.05.2023 alle ore
09:30 del giorno 08.05.2023;

 che con il suddetto verbale, la Commissione ha fissato il prosieguo delle operazioni di gara il giorno
08.05.2023 alle ore 10:00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 08.05.2023 alle ore 9:30, il Presidente della commissione di gara in oggetto, GIUSEPPE SCISCIOLI,
alla presenza dei commissari:

 Ing. ILARIA VIGNOLA
 Arch. SIMONA GAGLIARDI

dà atto che non sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti, dichiara aperta la seduta pubblica:

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

ITALGP SRL

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 Arpa Srls - P.IVA/Cod

Fisc.:03703760789 (Mandante)
 Ing. Veltri Lucrezia - P.IVA/Cod

Fisc.:03759850781 (Mandante)
 Ing. Capalbo Michele - P.IVA/Cod

Fisc.:02426720781 (Mandante)
 Geol. Colucci Matteo - P.IVA/Cod

Fisc.:03603580782 (Mandante)

05/05/2023
10:26

n. 4599 del
05/05/2023

AMMESSA

Alle ore 10:15 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Avv. GIUSEPPE SCISCIOLI

___________________________________________

Il Componente
Ing. ILARIA VIGNOLA

______________________________________________

Il Componente
Arch. SIMONA GAGLIARDI

______________________________________________

Il Segretario Verbalizzante
Dott.ssa FILOMENA CAMPIONE


